[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от         14.05.2021г.                № __377__
Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для проектирования и строительства линейного объекта: «Газопроводы высокого и низкого давления к жилой застройке в с.Успенка Курчатовского района Курской области»
В целях развития системы газоснабжения Курчатовского района Курской области, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Курчатовского района Курской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект планировки и проекта межевания территории для проектирования и строительства линейного объекта: «Газопроводы высокого и низкого давления к жилой застройке в с.Успенка Курчатовского района Курской области» (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Курчатовского района Курской области С.В. Копылова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального района «Курчатовский район» Курской области.

Глава района

           А.В. Ярыгин